



BURITICUPU-MA
Proc. 2409001/2021
Fls. 3068
Rub. *[Handwritten Signature]*

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ Nº 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

Processo Administrativo nº 2409001/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 001/2022
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Medicamentos da Farmácia Básica, Medicamentos Injetáveis, Insumos Médico-hospitalares, Materiais Laboratoriais e Medicamentos Psicotrópicos para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde de Buriticupu/MA.

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS:

W SEREJO E MUNIZ LTDA
CNPJ: 19.043.776/0001-17

BURITICUPU - MA, em 31 de janeiro de 2022.

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2409001/2021
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU – MA

1. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: W SEREJO E MUNIZ LTDA
 SEDE: Rua Princesa Margarida, Qd 44, Nº 01, Vila Kiola II, São José de Ribamar-MA
 CNPJ: 19.043.776/0001-17
 REPRESENTANTE LEGAL: WESLEY SEREJO MORENO
 DADOS BANCÁRIOS:
 Banco do Brasil; Agência: 4445-8; C.C.: 27067-9
 EMAIL : SEREJOMED@GMAIL.COM

2. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

WESLEY SEREJO MORENO; RG 103381198-7; CPF 003.567.843-71, residente em av. Neiva Moreira, S/N, Cond. Varandas Gran Park, Torre San Martin, Ap 608, bairro: Calhau.

LOTE XII MATERIAL DE CONSUMO GERAL 75% COTA DE AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTE	V.UNIT.	V.TOTAL
525	AVENTAL DESCARTAVEL TNT 20GR BRANCO - PACOTE C/ 10 UNIDADES	SSPLUS	PACOTE	5250	R\$ 7,99	R\$ 41.947,50
526	LÂMINA FOSCA NÃO LAPIDADA CX C/50	CRAL	CAIXA	750	R\$ 7,68	R\$ 5.760,00
527	LÂMINA DE BISTURI Nº 24 CAIXA C/100	SOLIDOR	CAIXA	375	R\$ 49,74	R\$ 18.652,50
528	LÂMINA DE BISTURI Nº 23 CAIXA C/100	SOLIDOR	CAIXA	375	R\$ 48,71	R\$ 18.266,25
529	LENÇOS DESCARTAVEIS C/ ELÁSTICO PARA MACA 0,9X2,0 M PCT C/10	POLARFIX	PACOTE	1875	R\$ 45,98	R\$ 86.212,50
530	LUVA DE PROCEDIMENTO G CAIXA C/ 100 UND	MEDIX	CAIXA	1125	R\$ 90,79	R\$ 102.138,75
531	LUVA DE PROCEDIMENTO M CAIXA C/100 UND	MEDIX	CAIXA	1125	R\$ 91,82	R\$ 103.297,50
532	LUVA DE PROCEDIMENTO P CAIXA C/100 UND	MEDIX	CAIXA	900	R\$ 84,67	R\$ 76.203,00
533	MÁSCARA Nº5 (PFF2 E PFF1) CAIXA COM 100 UND	HARBO	CAIXA	750	R\$ 52,67	R\$ 39.502,50
534	MÁSCARA LARÍNGEA MD4.0 DE SILICONE ESTÉRIL ADULTO 50-70 KG	MD	UNIDADE	375	R\$ 51,32	R\$ 19.245,00
535	MÁSCARA LARÍNGEA MD2.5 DE SILICONE ESTÉRIL INFANTIL 20-30 KG	MD	UNIDADE	375	R\$ 51,32	R\$ 19.470,00
536	MÁSCARA DESCARTAVEL CAIXA C/50	MAXICOR	CAIXA	1350	R\$ 44,06	R\$ 59.481,00
537	MÁSCARA P/ NEBULIZAÇÃO ADULTO	G-TECH	UNIDADE	188	R\$ 17,38	R\$ 3.267,44
538	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL	G-TECH	UNIDADE	150	R\$ 18,13	R\$ 2.719,50
539	MACACÕES PROVISÓRIOS- TAMANHO ÚNICO - HIGIENIZÁVEIS 33 VEZES	TYVEC	CAIXA	1875	R\$ 26,17	R\$ 49.068,75
540	MICROLANCETA PARA GLICOSIMÉTRIO G423L CAIXA C/100	ON CALL PLUS	CAIXA	375	R\$ 19,78	R\$ 7.417,50
541	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 CM ROLLO C/200	RHOSSÉ	ROLLO	75	R\$ 60,14	R\$ 4.510,50

W SEREJO E MUNIZ LTDA - ME
 Rua Princesa Margarida, Quadra 44, nº 01, Vila Kiola II, CEP 65110-000
 CNPJ 19.043.776/0001-17
 I.E.: 12.421.636-6
 E-mail: serejomed@gmail.com
 Tel.: (98) 3237-5503




542	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM ROLO C/200	RHOSSE	ROLO	75	R\$ 61,06	R\$ 4.579,50
543	PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM ROLO C/200	RHOSSE	ROLO	75	R\$ 61,38	R\$ 4.603,50
544	PAPEL TERMOSENSIVEL 210X30 (ELETROCARDIOGRAFO) ROLO C/2	BIONET	ROLO	300	R\$ 26,20	R\$ 7.860,00
545	PAPEL TERMOSENSIVEL 210X30 (CARDIOTOCOGRAFO) ROLO C/2	BIONET	ROLO	300	R\$ 27,49	R\$ 8.247,00
546	TERMOMETRO P/ REFRIGERADOR C/ CABO DIGITAL	INCOTERM	UNIDADE	150	R\$ 61,06	R\$ 9.159,00
547	PINÇA CHERON DESCARTAVEL	VAGISPEC	UNIDADE	450	R\$ 1,18	R\$ 531,00
548	PORTA LAMINA (PARA 3 LAMINAS)	CRAL	UNIDADE	450	R\$ 1,13	R\$ 508,50
549	PORTA LAMINA (PARA 50 LAMINAS)	CRAL	UNIDADE	450	R\$ 1,32	R\$ 594,00
550	SCALP N°19 CAIXA C/100	SOLIDOR	CAIXA	150	R\$ 40,73	R\$ 6.109,50
551	SCALP N°21 CAIXA C/100	SOLIDOR	CAIXA	150	R\$ 39,22	R\$ 5.883,00
552	SCALP N°23 CAIXA C/100	SOLIDOR	CAIXA	225	R\$ 39,50	R\$ 8.887,50
553	SCALP N°25 CAIXA C/100	SOLIDOR	CAIXA	225	R\$ 39,50	R\$ 8.887,50
554	SCALP N°27 CAIXA C/100	SOLIDOR	CAIXA	150	R\$ 36,56	R\$ 5.484,00
555	SERINGA DE 1ML PARA INSULINA	SR	UNIDADE	45000	R\$ 0,19	R\$ 8.550,00
556	SERINGA DE 10 ML C/AG CAIXA C/100	SR	CAIXA	225	R\$ 47,31	R\$ 10.644,75
557	SERINGA DE 20 ML C/AG CAIXA C/100	SR	CAIXA	225	R\$ 52,22	R\$ 11.749,50
558	SERINGA DE 5 ML C/AG CAIXA C/100	SR	CAIXA	225	R\$ 58,51	R\$ 13.154,75
559	SERINGA DE 3 ML C/AG CAIXA C/100	SR	CAIXA	225	R\$ 58,10	R\$ 13.072,50
560	TERMOMETRO DIGITAL	INCOTERM	UNIDADE	750	R\$ 20,44	R\$ 15.330,00
561	TOUCA DESCARTAVEL PACOTE C/100	SSPLUS	PACOTE	600	R\$ 29,30	R\$ 17.580,00
VALOR TOTAL						R\$ 818.585,69

VALOR DO LOTE: R\$ 818.585,69 (OITOCENTOS E DEZOITO MIL, QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS, E SESSENTA E NOVECENTAVOS)

LOTE XV FIOS CIRURGICOS E ACIDOS POLIGLICOLICOS / HOSPITALAR 75% COTA DE AMPLA PARTICIPACAO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTE	V.UNIT.	V.TOTAL
668	CATGUT CROMADO N°0 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 80,40	R\$ 12.060,00
669	CATGUT CROMADO N°1 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 79,12	R\$ 11.868,00
670	CATGUT CROMADO N°2 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 75,04	R\$ 11.256,00
671	CATGUT CROMADO N°3 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 78,81	R\$ 11.821,50
672	CATGUT CROMADO N°4 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 82,41	R\$ 12.361,50
673	CATGUT SIMPLES N°0 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 79,15	R\$ 11.872,50
674	CATGUT SIMPLES N°1 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 82,01	R\$ 12.301,50
675	CATGUT SIMPLES N°2 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 77,13	R\$ 11.569,50
676	CATGUT SIMPLES N°3 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 82,05	R\$ 12.307,50
677	CATGUT SIMPLES N°4 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 78,69	R\$ 11.803,50
678	CATGUT SIMPLES N°5 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 79,00	R\$ 11.850,00
679	FIO DE ACIDO POLIGLICOLICO Q C/12	SHALON	CAIXA	293	R\$ 180,03	R\$ 52.748,79

W SEREJO E MUNIZ LTDA - ME
 Rua Princesa Margarida, Quadra 44, n° 01, Vila Kiola II, CEP 65110-000
 CNPJ 19.043.776/0001-17
 I.E.: 12.421.636-6
 E-mail: serejomed@gmail.com
 Tel.: (98) 3237-5503

Handwritten signatures and initials

680	FIO DE ACIDO POLIGLICÓLICO 1 C/12	SHALON	CAIXA	293	R\$ 174,31	R\$ 51.072,83
681	FIO DE ACIDO POLIGLICÓLICO 2 C/12	SHALON	CAIXA	293	R\$ 174,29	R\$ 51.066,97
682	FIO DE ACIDO POLIGLICÓLICO 3 C/12	SHALON	CAIXA	293	R\$ 176,58	R\$ 51.737,94
683	FIO DE ALGODÃO (COM AGULHA) 0 C/24	SHALON	CAIXA	195	R\$ 31,83	R\$ 6.206,85
684	FIO DE ALGODÃO (SEM AGULHA) 0 C/24	SHALON	CAIXA	195	R\$ 32,96	R\$ 6.427,20
685	FIO DE ALGODÃO (COM AGULHA) 2.0 C/24	SHALON	CAIXA	195	R\$ 31,78	R\$ 6.197,10
686	FIO DE ALGODÃO (SEM AGULHA) 2.0 C/24	SHALON	CAIXA	195	R\$ 32,35	R\$ 6.306,25
687	FIO DE ALGODÃO (COM AGULHA) 3.0 C/24	SHALON	CAIXA	195	R\$ 32,34	R\$ 6.306,30
688	FIO DE ALGODÃO (SEM AGULHA) 3.0 C/24	SHALON	CAIXA	195	R\$ 31,60	R\$ 6.162,00
689	FIO DE SEDA 0 C/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 31,66	R\$ 4.749,00
690	FIO DE SEDA 1 C/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 31,32	R\$ 4.698,00
691	FIO DE SEDA 2.0 C/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 31,19	R\$ 4.678,50
692	NYLON 0	SHALON	CAIXA	150	R\$ 28,39	R\$ 4.258,50
693	NYLON 1.0	SHALON	CAIXA	225	R\$ 28,04	R\$ 6.309,00
694	NYLON 2.0	SHALON	CAIXA	443	R\$ 29,67	R\$ 13.143,81
695	NYLON 3.0	SHALON	CAIXA	443	R\$ 26,00	R\$ 11.518,00
696	NYLON 4.0	SHALON	CAIXA	225	R\$ 28,03	R\$ 6.306,75
697	NYLON 5.0	SHALON	CAIXA	225	R\$ 27,76	R\$ 6.246,00
VALOR TOTAL						R\$ 437.213,29

VALOR DO LOTE: R\$ 437.213,29 (QUATROCENTOS E TRINTA SETE MIL, DUZENTOS E TREZE REAIS E VINTE NOVE CENTAVOS)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.255.798,98 (UM MILHÃO, DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS, NOVENTA E OITO CENTAVOS).

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

5. Prazo de entrega: conforme parâmetro máximo do Termo de Referência

São José de Ribamar-MA, 31 de janeiro de 2022

CNPJ: 19.043.776/0001-17
I.E.: 12.421.636-6
W.SEREJO E MUNIZ LTDA-ME
Rua Princesa Margarida, Qda. 44, C. 01
Vila Kiola II - Cep: 65.110-00
São José de Ribamar-MA

WESLEY SEREJO MORENO

W SEREJO E MUNIZ LTDA - ME
Rua Princesa Margarida, Quadra 44, nº 01, Vila Kiola II, CEP 65110-000
CNPJ 19.043.776/0001-17
I.E.: 12.421.636-6
E-mail: serejomed@gmail.com
Tel.: (98) 3237-5503

